

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Tequila Batanga Blanco 0,7L 38%	700 ml	700 g	-	EAN	7501079402427

opis produktu / product description

Podwójnie destylowana tequila 100% z niebieskiej agawy z regionu Jalisco w Meksyku. Krystaliczny smak z zaakcentowanym aromatem agawy i nutami ziół. Najlepszy mikser do napojów i koktajli, takich jak Margarity, Palomas, Tequila sunrise itp. / *Twice distilled tequila 100% from blue agave from Jalisco region in Mexico. Crystalline with an accentuated taste of Agave and herbs aromas. Simply the best mixer for drinks and cocktails such as Margaritas, Palomas, Tequila sunrise etc.*

składniki / list of ingredients:

--

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	Destilería Orendain

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

Nieograniczony. / Indefinite.

Rodzaj opakowania / Packaging type	butelka szklana / glass bottle
Stawka VAT	23%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	17501079402424

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	6	18	5	90

Waga brutto produktu / Product gross weight	1280 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	8,0 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	75	75	275	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	29,7	23,9	16,8	cm

dodatkowe informacje / additional informations

--

zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	-	kJ
Wartość energetyczna / Energy	-	kcal
Tłuszcz / Total fat	-	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	-	g
Węglowodany / Carbohydrates	-	g
w tym cukry / sugars	-	g
Białko / Protein	-	g
Łącznie / Fibre	-	g
Sól / Salt	-	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

--

warunki przechowywania / storage conditions

Nie wystawiać na promienie słoneczne. Po otwarciu użyć w ciągu roku. / *Do not expose to direct sunlight. Once opened use up within a year.*